[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   _16.02.2021____

	              ____1225_____

Об утверждении  Перечня предприятий и учреждений для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ и определении видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 25, п. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 49, п. 1, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также в целях содействия эффективному применению уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Перечень предприятий и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ (Приложение № 1).

2.
Определить виды  работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Раменского городского округа Московской области (Приложение № 2).
3.
Признать утратившим силу постановление Администрации                  Раменского городского округа Московской области от 07.12.2020  № 11246 «Об утверждении  перечня предприятий и учреждений для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ и определении видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Раменского городского округа Московской области на 2020-2021 годы».
4.
Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании –
газете «Родник», Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Раевского О.Д.
Глава Раменского городского округа                                               В.В. Неволин

Бойко С.С.

8(496)46-3-32-03

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Раменского городского округа

от _16.02.2021__ №  _1225______

Перечень предприятий и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ
	№

п/п
	Наименование

предприятия
	Руководитель

контактный телефон
	Почтовый адрес

	1.
	АО «Раменский Водоканал»
	Демин

Алексей Владимирович

8-496-467-14-80
8-496-463-39-69
	Московская область,

г. Раменское,

Железнодорожный

пр-д, д. 7

	2.
	АО

«Гжельская УК»

	Тарасов

Андрей Григорьевич

8-496-46-9-77-82

8-496-46-9-78-14
	Московская область,

Раменский г.о.,

п. Электроизолятор

	3.
	АО

«Раменская УК»

	Третьяков
Игорь Иванович
8-496-46-7-74-90

8-496-46-7-78-01
	Московская область,

г. Раменское,

ул. Махова, д. 6

	4.
	ОАО

«Ульянинская УК»

	Шимбирев

Игорь Евгеньевич

8-496-46-6-19-99
	Московская область,

Раменский г.о.,

с. Ульянино, здание детского сада №75, литера 1Б, эт./пом.2/1

	5.
	ГК
«Зеленый город»
	Лазарев
Виктор Валентинович

8-985 768-22-26
	Московская область,

г. Раменское,
ул. К. Маркса, д. 1а

	6.
	МКУ
«ТУ «Никоновское»
	Болдин Сергей Юрьевич

8-903-276-66-05
	Московская область,

Раменский г.о.,
с. Никоновское, ул. Центральная, д.74

	7.
	ООО
«Динамика»
	Матвеев

Денис Львович

8-985-891-08-91
	Московская область,

г. Раменское,

ул. Левашова, д. 25

	8.
	ООО

«Раменский швейник»
	Лавров

Алексей Владиславович

8-905-530-00-53
	Московская область,

г. Раменское,
ул. К. Маркса, д.5,

к. 384

	9.
	ИП
Музыченко А.Е.
	Музыченко Алексей Емельянович
8-916-158-29-24
	Московская область,

г. Раменское,
ул. К. Маркса, д.5, корпус 2

	10.
	Военный комиссариат (городов Раменское, Жуковский и Бронницы Московской области)
	Дегтярев

Евгений Юрьевич

8-496-46-3-38-48

8-496-46-3-18-90
	Московская область,

г. Раменское,
ул. Гурьева, д. 6

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Раменского городского округа

от _16.02.2021_№  __1225____

Виды обязательных работ

 на территории Раменского городского округа

1. Благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов.

2. Работы в системе жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения.

3. Выполнение подсобных работ при строительстве жилья, объектов инфраструктуры.

4. Социальные услуги (сооружение и содержание спортивных детских площадок, мест отдыха, помощь в обслуживании больниц и др.)

5. Погрузочно-разгрузочные работы.
6. Другие виды временных работ, социально - значимых для жизнеобеспечения Раменского городского округа Московской области.